
ZARZĄDZENIE nr 125/2025

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego

w sprawie udzielania zamówień  publicznych o wartości mniejszej niż 170 000,00 zł 

w Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz 33 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 tj.) w  związku z art. 2  ust 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 44 

ust. 3 i 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1180) 

zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w  Aleksandrowie Kujawskim i jednostkach 

organizacyjnych Gminy – „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 

170.000,00 zł”, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

2. Z dniem obowiązywania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 2/2021 Burmistrza 

Miasta  Aleksandrowa Kujawskiego z  dnia  2 stycznia  2021 r.  w sprawie  udzielania  zamówień 

publicznych  o wartości  mniejszej  niż  130  000,00  zł  w  Gminie  Miejskiej  Aleksandrowa 

Kujawskiego.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza

Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak


